Software de instalação incluso

Garantia de um ano

tipos  de  papel: normal  grosso,
fino  envelope,  etiqueta)
Tamanhos de papel (A4, A5, A6,
Carta,  Envelope  DL,  Envelope
C5,  Envelope  C6,  Ofício,  B5
JIS, B5 ISO, Personalizado ),

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais) 

1.4 Ciclo de vida: A solução encontrada para atendimento das necessidades da Câmara municipal de Santana

da Vargem foi a aquisição/contratação  de a aquisição da impressora multifuncional monocromática se destina

ao setor de Contabilidade da Câmara Municipal de Santana da Vargem, com o objetivo de atender às demandas

[...]

da apresentação da proposta,  criação, alteração ou extinção de quaisquer  tributos  ou encargos legais ou a

superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços contratados, nos termos do

artigo 134 da Lei Federal de nº 14.133/2021.

11 Do valor da Contratação

11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais) 

11.2 O valor da proposta deve abranger os seguintes custos: impostos, encargos sociais e trabalhistas,  entre

outros custos que forem gerados para execução do serviço.

12 Da Dotação Orçamentária

12.1  Os  recursos  necessários  ao  atendimento  das  despesas  correrão  à  conta  das  seguintes  dotações